



Banca Galileo

COPPA DELLA PRESOLANA 2021 - 1° TROFEO BANCA GALILEO

Tabella Distanze e Tempi - Tappa 1

Tappa/Stage: 1 Giorno/Day: 1 Data/Date: 27 Novembre 2021 Da/From: Pedrengo (BG) A/To: Castione (BG)

SETTORE	CO	CT	INIZIO PC	FINE PC	Località	Distanze (Km)			Tempi (h.mm.ss.)			Media (Km/h)		Orario Teorico Concorrente 1	NOTE		
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SETTORE	TOTALI	PC	SETT.				
1	1				Pedrengo (BG) - Sede Club Orobico	0,000	0,000	0,000		0:00:00	0:00:00			14:30			
						5,270	5,270	5,270	Ingresso libero								
					1	2	1	Brusaporto 1	0,050	5,320	5,320	0:00:07			25,71		
					2	3	2	Brusaporto 2	0,040	5,360	5,360	0:00:09			16,00		
					3	4	3	Brusaporto 3	0,170	5,530	5,530	0:00:25			24,48		
					4	5	4	Brusaporto 4	0,050	5,580	5,580	0:00:10			18,00		
					5	6	5	Brusaporto 5	0,070	5,650	5,650	0:00:11			22,91		
					6	7	6		9,720	15,370	15,370	Ingresso libero					
					7	8	7	Celinate 1	0,060	15,430	15,430	0:00:11			19,64		
					8	9	8	Celinate 2	0,040	15,470	15,470	0:00:10			14,40		
					9	10	9	Celinate 3	0,100	15,570	15,570	0:00:16			22,50		
					10	11	10	Celinate 4	0,060	15,630	15,630	0:00:16			13,50		
					11	12	11	Celinate 5	0,070	15,700	15,700	0:00:18			14,00		
12	13	12	Celinate 6	0,080	15,780	15,780	0:00:12			24,00							
13					0,050	15,830	15,830	0:00:10			18,00						



Banca Galileo

COPPA DELLA PRESOLANA 2021 - 1° TROFEO BANCA GALILEO

Tabella Distanze e Tempi - Tappa 1

Tappa/Stage: 1 Giorno/Day: 1 Data/Date: 27 Novembre 2021 Da/From: Pedrengo (BG) A/To: Castione (BG)

SETTORE	CO	CT	INIZIO PC	FINE PC	Località	Distanze (Km)			Tempi (h.mm.ss.)			Media (Km/h)		Orario Teorico Concorrente 1	NOTE	
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SETTORE	TOTALI	PC	SETT.			
1				13	Celinate 8	0,050	15,880	15,880	0:00:08			22,50				
				14		11,090	26,970	26,970	Ingresso libero							
				15	14	Cene 1	0,070	27,040	27,040	0:00:12			21,00			
				16	15	Cene 2	0,140	27,180	27,180	0:00:19			26,53			
				17	16	Cene 3	0,130	27,310	27,310	0:00:20			23,40			
				18	17	Cene 4	0,040	27,350	27,350	0:00:07			20,57			
				19	18	Cene 5	0,050	27,400	27,400	0:00:07			25,71			
				20	19	Cene 6	0,140	27,540	27,540	0:00:19			26,53			
				21	20	Cene 7	0,070	27,610	27,610	0:00:16			15,75			
				22	21	Cene 8	0,050	27,660	27,660	0:00:07			25,71			
				23	22	Cene 9	0,130	27,790	27,790	0:00:17			27,53			
				24	23	Cene 10	0,070	27,860	27,860	0:00:10			25,20			
				24	24	Cene 11	0,040	27,900	27,900	0:00:10			14,40			
								CT 1 - Cene Municipio	0,650	28,550	28,550					
			25		3,070	31,620	31,620	Ingresso libero								



Banca Galileo

COPPA DELLA PRESOLANA 2021 - 1° TROFEO BANCA GALILEO

Tabella Distanze e Tempi - Tappa 1

Tappa/Stage: 1 Giorno/Day: 1 Data/Date: 27 Novembre 2021 Da/From: Pedrengo (BG) A/To: Castione (BG)

SETTORE	CO	CT	INIZIO PC	FINE PC	Località	Distanze (Km)			Tempi (h.mm.ss.)			Media (Km/h)		Orario Teorico Concorrente 1	NOTE
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SETTORE	TOTALI	PC	SETT.		
1			26	25	Zaninoni 1	0,080	31,700	31,700	0:00:18			16,00			
			27	26	Zaninoni 2	0,040	31,740	31,740	0:00:07			20,57			
			28	27	Zaninoni 3	0,060	31,800	31,800	0:00:09			24,00			
			29	28	Zaninoni 4	0,050	31,850	31,850	0:00:10			18,00			
			30	29	Zaninoni 5	0,060	31,910	31,910	0:00:09			24,00			
			31	30	Zaninoni 6	0,070	31,980	31,980	0:00:10			25,20			
			32	31	Zaninoni 7	0,050	32,030	32,030	0:00:11			16,36			
			32	32	Zaninoni 8	0,040	32,070	32,070	0:00:07			20,57			
								Castione (BG)	26,380	58,450	58,450		2:00:00	2:00:00	



Banca Galileo

COPPA DELLA PRESOLANA 2021 - 1° TROFEO BANCA GALILEO

Tabella Distanze e Tempi - Tappa 2

Tappa/Stage: 2 Giorno/Day: 2 Data/Date: 28 Novembre 2021 Da/From: Castione (BG) A/To: Trescore B. (BG)

SETTORE	CO	CT	INIZIO PC	FINE PC	Località	Tempi (h.mm.ss.)			Media (Km/h)		Orario Teorico Concorrente 1	NOTE				
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SETTORE			TOTALI	PC	SETT.	
2	3		33	33	Castione (BG)	0,000	0,000	58,450		0:00:00	2:00:00			9:30		
						2,940	2,940	61,390	Ingresso libero							
					Donico 1	0,050	2,990	61,440	0:00:10			18,00				
					Donico 2	0,060	3,050	61,500	0:00:10			21,60				
					Donico 3	0,050	3,100	61,550	0:00:08			22,50				
					Donico 4	0,040	3,140	61,590	0:00:07			20,57				
					Donico 5	0,060	3,200	61,650	0:00:09			24,00				
						29,700	32,900	91,350	Ingresso libero							
					Zaninoni 9	0,040	32,940	91,390	0:00:09			16,00				
					Zaninoni 10	0,050	32,990	91,440	0:00:07			25,71				
					Zaninoni 11	0,070	33,060	91,510	0:00:10			25,20				
					Zaninoni 12	0,060	33,120	91,570	0:00:11			19,64				
					Zaninoni 13	0,050	33,170	91,620	0:00:08			22,50				
					Zaninoni 14	0,060	33,230	91,680	0:00:09			24,00				
					Zaninoni 15	0,040	33,270	91,720	0:00:12			12,00				



Banca Galileo

COPPA DELLA PRESOLANA 2021 - 1° TROFEO BANCA GALILEO

Tabella Distanze e Tempi - Tappa 2

Tappa/Stage: 2 Giorno/Day: 2 Data/Date: 28 Novembre 2021 Da/From: Castione (BG) A/To: Trescore B. (BG)

SETTORE	CO	CT	INIZIO PC	FINE PC	Località	Tempi (h.mm.ss.)			Media (Km/h)		Orario Teorico Concorrente 1	NOTE					
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SETTORE			TOTALI	PC	SETT.		
2					45	Zaninoni 16	0,080	33,350	91,800	0:00:20			14,40				
					46		3,720	37,070	95,520	Ingresso libero							
					47	46	Cene 1	0,070	37,140	95,590	0:00:12				21,00		
					48	47	Cene 2	0,140	37,280	95,730	0:00:19				26,53		
					49	48	Cene 3	0,130	37,410	95,860	0:00:20				23,40		
					50	49	Cene 4	0,040	37,450	95,900	0:00:07				20,57		
					51	50	Cene 5	0,050	37,500	95,950	0:00:07				25,71		
					52	51	Cene 6	0,140	37,640	96,090	0:00:19				26,53		
					53	52	Cene 7	0,070	37,710	96,160	0:00:16				15,75		
					54	53	Cene 8	0,050	37,760	96,210	0:00:07				25,71		
					55	54	Cene 9	0,130	37,890	96,340	0:00:17				27,53		
					56	55	Cene 10	0,070	37,960	96,410	0:00:10				25,20		
					57	56	Cene 11	0,040	38,000	96,450	0:00:10				14,40		
					58	57			18,890	56,890	115,340	Ingresso libero					
				58	57	Berzo San Fermo 1	0,040	56,930	115,380	0:00:07			20,57				

							COPPA DELLA PRESOLANA 2021 - 1° TROFEO BANCA GALILEO									
Tabella Distanze e Tempi - Tappa 2																
Tappa/Stage: 2 Giorno/Day: 2 Data/Date: 28 Novembre 2021 Da/From: Castione (BG) A/To: Trescore B. (BG)																
SETTORE	CO	CT	INIZIO PC	FINE PC	Località	Tempi (h.mm.ss.)			Media (Km/h)		Orario Teorico Concorrente 1	NOTE				
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SETTORE			TOTALI	PC	SETT.	
2			59	58	Berzo San Fermo 2	0,050	56,980	115,430	0:00:08			22,50				
			60	59	Berzo San Fermo 3	0,150	57,130	115,580	0:00:19			28,42				
			61	60	Berzo San Fermo 4	0,070	57,200	115,650	0:00:10			25,20				
			62	61	Berzo San Fermo 5	0,040	57,240	115,690	0:00:07			20,57				
			63	62	Berzo San Fermo 6	0,410	57,650	116,100	0:01:01			24,20				
			64	63	Berzo San Fermo 7	0,050	57,700	116,150	0:00:10			18,00				
			64	64	Berzo San Fermo 8	0,060	57,760	116,210	0:00:10			21,60				
							Berzo San Fermo - Sosta aperitivo	1,370	59,130	117,580		0:20:00				
							Trescore B. (BG)	6,430	65,560	124,010		2:10:00	4:10:00	30,26	11:40	